
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung ứng sinh phẩm,  

hoá chất, vật tư xét nghiệm bệnh Bạch hầu bằng phương pháp PCR  

cho Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh năm 2020 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG 

 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13, ngày 26/11/2013 của Quốc hội 

Nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT, ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư, quy định chi tiết kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC, ngày 29/3/2016 của Bộ Tài Chính 

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ số Quyết định số 24/QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của UBND tỉnh 

Đăk Nông về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Y tế tỉnh Đăk Nông; 

Căn cứ Nghị Quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02/8/2018 của HĐND tỉnh 

Đắk Nông ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, 

sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 456/BC-TTĐ ngày 10/8/2020 về việc báo cáo 

thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cung cứng sinh phẩm, hoá chất, 

vật tư xét nghiệm bệnh bạch hầu bằng phương pháp PCR năm 2020 cho Trung tâm 

kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông; 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tại Tờ trình số 

114/TTr-KSBT ngày 31/7/2020; Kế hoạch số 81/KH-KSBT ngày 31/7/2020 của 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông về việc lựa chọn nhà thầu cung ứng 

UBND TỈNH ĐĂK NỒNG 

             SỞ Y TẾ 

  Số:                /QĐ-SYT 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              Đăk Nông, ngày        



2 

 

sinh phẩm, hoá chất, vật tư xét nghiệm bệnh Bạch hầu bằng phương pháp PCR cho 

Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông năm 2020; 

 Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Nghiệp vụ Y-Dược, Sở Y tế, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Cung ứng sinh phẩm, hoá 

chất, vật tư xét nghiệm  bệnh Bạch hầu bằng phương pháp PCR cho Trung tâm 

kiểm soát bệnh tật tỉnh năm 2020 (nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh chịu trách nhiệm về tính pháp lý 

của các hồ sơ có liên quan, hình thức lựa chọn nhà thầu, đơn giá, số lượng, chất 

lượng sản phẩm do đơn vị trình phê duyệt tại Tờ trình số 114/TTr-KSBT ngày 

31/7/2020; Thực hiện công tác lựa chọn nhà thầu, mua sắm theo quy định của Luật 

Đấu thầu số 43/2013/QH13, Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 và các luật 

khác có liên quan, đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y-Dược; Trưởng phòng Kế hoạch-Tài 

chính; Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh; tổ chức, đơn vị và cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể 

từ ngày ký ./. 

 

 

Nơi nhận:            KT.GIÁM ĐỐC 

- Như Điều 3;                                                                                        PHÓ GIÁM ĐỐC   
- Phòng KHTC, TTra Sở; 

- Ban giám đốc;                                                                                                                   
- Kho bạc tỉnh; 
- Lưu VT, NVYD. 

 

 

 

                                                                                        Trần Quang Hào 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

(Gói thầu cung ứng sinh phẩm,  

hoá chất, vật tư xét nghiệm bệnh Bạch hầu bằng phương pháp PCR  

vụ cho TTKSBT tỉnh) 

 

 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SYT  ngày        tháng       năm 2020) 

 

 

STT 

Tên gói 

thầu 

Giá gói 

thầu Nguồn vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

Tổ chức, cá 

nhân giám 

sát[4] 

1 

Mua sinh 

phẩm, hoá 

chất, vật tư 

xét nghiệm  

bệnh Bạch 

hầu bằng 

phương pháp 

PCR cho 

Trung tâm 

kiểm soát 

bệnh tật tỉnh 

năm 2020 

163.840.000 

đồng 

Ngân sách 

nhà nước cấp 

năm 2020  (tại 

Kế hoạch số 

125/KH-SYT 

ngày 

27/7/2020 v/v 

kế hoạch triển 

khai các hoạt 

động đáp ứng 

phòng, chống 

dịch bạch hầu 

và chiến dịch 

tiêm vắc xin 

chống dịch 

bạch hầu tỉnh 

Đắk Nông năm 

2020) 

Chỉ 

định 

thầu 

(rút 

gọn)  

Quý 

III/2020 

Theo 

đơn giá 

cố định 

Trong 

vòng 15 

ngày 

sau khi 

hợp 

đồng 

mua 

bán 

được ký 

kết 

TTKSBT 

tỉnh 

Tổng giá trị các gói thầu: 163.840.000 đồng (Một trăm sáu mươi ba triệu, tám trăm bốn mươi 

ngàn đồng) 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

      


		KienDN
	2020-08-14T09:49:19+0700
	Sign


		KienDN
	2020-08-14T10:00:44+0700
	Sign


		phan thi dung
	2020-08-14T16:11:21+0700
	Test


		phan thi dung
	2020-08-14T16:11:22+0700
	Test


		phan thi dung
	2020-08-14T16:11:30+0700
	Test




